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Naaraspäätylista

Suora päätylista

Suora päätylista

Pituus 2,6 m

Yhden paneelin 
(11,5 cm x 2,6 m) 
hyötypinta on 0,3 m2

ASENNUSOHJE
Paneelit voi asentaa seiniin ja kattoihin, oviin, kalusteisiin ym. vaaka- tai pystysuoraan.
Paneelit kestävät kosteutta ja siksi ne voi asentaa myös kosteisiin tiloihin esimerkiksi tekemällä 
kylpyhuoneeseen katon rimapaneloinnin. Saunaan paneelit eivät sovellu.
Asennettavan pinnan ei tarvitse olla täysin tasainen, kolhut ja reiät jäävät paneelin alle. 
Tarvittaessa seinän voi koolata. 
Tarkista paneelit ennen asennusta. Kiinnitettyä virheellistä tuotetta ei korvata.
Paneelit kiinnitetään helposti asennusteipillä tai -liimalla. Voit myös käyttää nauloja tai 
viimeistelynaulainta. Asennukseen tarvitaan lisäksi uros- sekä naaraspäätylista molempiin päihin 
ja tarvittaessa myös suora päätylista (sopii jalka- ja katto- tai jatkolistaksi). 
Paneelit ovat erittäin kevyitä käsitellä. Niitä on helppo työstää ja katkaisuun käytetään joko 
hienohampaista sahaa tai katkaisusirkkeliä. Paneeleiden halkaisu onnistuu sahalla tai terävällä 
ja tukevalla mattoveitsellä. Pistorasioita ja valokytkimiä tai ovenkahvoja varten reiät voi tehdä 
rasiaporalla tai kovertamalla reikä terävällä mattoveitsellä. Reiän reunat jäävät siististi pistorasian/
valokytkimen peitelevyn alle.
Aloita asennus vasemmalta oikealle siten, että kiinnität ensin urospäätylistan. Myös vaakaan 
asennettaessa aloitetaan alhaalta ylöspäin urospäätylistalla tai ilman sitä paneelilla 
naaraspontti alaspäin. Varmista vatupassilla, että lista ja paneeli ovat suorassa. Asennusteipillä 
paneeli tarttuu heti kiinni ja asennusliimaa käytettäessä hyvän ensitarttuvuuden ansiosta 
paneeli vain painetaan paikoilleen.
Varmista vatupassilla aina välillä asennuksen edetessä, että paneelit ovat suorassa.
Päätä asennus naaraspäätylistalla.
Jos paneelin 2,6 metrin pituus ei esimerkiksi kattoa paneloitaessa riitä, voit kiinnittää kattoon 
paneelirivistön päätyyn suoran päätylistan ja jatkaa siitä taas uudella paneelirivistöllä. 
Rimapaneelin voi myös helposti maalata esimerkiksi Teknoksen Paneeliseinämaalilla, 
esikäsittelyksi riittää pinnan puhdistus eikä erillistä pohjamaalia tarvita.
Paneelit kestävät hyvin kulutusta ja ne on helppo puhdistaa pelkästään kostealla mikrokuituliinalla 
ilman pesuaineita. Likaisemmat kohdat voi puhdistaa esimerkiksi Fairylla: vain muutama tippa 
sekoitettuna veteen riittää, eikä puhdistettua pintaa tarvitse huuhdella.
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